
 

 

Uchwała Nr 229/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 5 września 2019  

 

w sprawie opinii do podziału działki nr 55/3 obr. 50 oraz ustanowienia prawa użytkowania. 

 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak  

GS-02.6845.4.3.2019.AK, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie podział działki nr 55/3 obr. 50 jednostka ewidencyjna Nowa 

Huta oraz ustanowienie na nowo wydzielonych działkach oraz na działce 57/1 prawa 

użytkowania na rzecz Teatru Ludowego.  

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                  
Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Teatr Ludowy wystąpił z wnioskiem o przekazanie w/w działek w użytkowanie w związku z 

planowana inwestycją „Modernizacja budynków Teatru Ludowego wraz z budową niezbędnej 

infrastruktury do prowadzenia działań kulturalnych oraz zagospodarowaniem przestrzeni 

wokół budynków z przeznaczeniem na cele publiczne i społeczne”. W ramach planowanej 

inwestycji konieczne będzie korzystanie zarówno w trakcie procesu budowlanego, jak również 

po oddaniu obiektu do użytkowania z sąsiadujących nieruchomości wskazanych we wniosku.   

                                                                                                                                                                             
                                                

                                                                                                   
 


